
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SCUOLA, EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO MUSEI E BIBLIOTECHE

PO AMMINISTRAZIONE MUSEI

Determinazione n. 140 / 2018   PO AMMINISTRAZIONE MUSEI

Prot. corr. 52/18  XVII/A-1

OGGETTO: CIG Z57213D2D4 Rettifica della determinazione dirigenziale n. 15/2017. 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

RICHIAMATA
la determinazione dirigenziale n. 15/2017 con la quale è stata assunta la spesa di Euro 
31,50 iva compresa per l'acquisto di 10 agende ed è stata affidata la fornitura alla ditta AZ 
Casa, partita iva 01213440322 , con sede  a Trieste in Via Roma n. 22;

DATO ATTO 
che da una verifica più precisa è emerso che la ditta in questione non è AZ Casa ma IDEA 
CONVENIENZA S.R.L. , con la medesima P. iva e avente sede legale in Via S. Francesco 
d'Assisi n. 10 ,  Trieste con sede operativa in Via Roma n. 22 , Trieste;

DATO ATTO
pertanto  di  rettificare  la  denominazione  della  ditta  affidataria  in  IDEA CONVENIENZA 
S.R.L.  P. iva 01213440322 , con sede in Via S. Francesco d'Assisi n. 10,  Trieste;

VISTI

– la determinazione del Direttore del Servizio Musei e Biblioteche n. 50/2017 con la 
quale  è  stato  conferito  l'incarico  di  Responsabile  sulla  Posizione  Organizzativa 
Amministrazione Musei alla dipendente Alessia Neri a decorrere dal 01.09.2017 e 

Determinazione n. 140 / 2018



.

fino al termine del mandato elettivo del Sindaco, con un prolungamento automatico 
di otto mesi rispetto alla scadenza dello stesso;

– l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

ESPRESSO 

il parere di cui all'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e correttezza 
amministrativa;

DETERMINA

1) di rettificare, per le motivazioni riportate in premessa, la determinazione dirigenziale n. 
15/2017,  limitatamente  al  fornitore,  specificando  che  la  ditta  affidataria  è  IDEA 
CONVENIENZA  S.R.L.   P.  iva   01213440322  (la  medesima  della  determinazione 
dirigenziale n. 15/2017) con sede in Via S. Francesco d'Assisi n. 10, Trieste.

 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

   
dott.ssa Alessia NERI  

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 140 / 2018



 Atto n. 140 del 15/01/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NERI ALESSIA
CODICE FISCALE: NRELSS71E66B665O
DATA FIRMA: 16/01/2018 13:14:21
IMPRONTA: 39D6A2410B5D5C9AC7EF8683A5930ABB9509B568F397742E30287699BF7DF19E
          9509B568F397742E30287699BF7DF19EE0FD61DAEC723409C706D79B582D48EC
          E0FD61DAEC723409C706D79B582D48EC909B6AC881F77544C51D5043843910B2
          909B6AC881F77544C51D5043843910B20FDE592E965B394A1563C809E770B069


